
                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
           Gradonačelnica 
      www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

   

 

KLASA: 604-02/18-01/1 

URBROJ: 2177/07-01-18-3 

Pleternica, 30.studeni 2018. godine 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 

129/05., 109/07., 125/08. i 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - 

ispravak), članka 12. stavka 2. Odluke o stipendiranju i drugim oblicima potpore studentima 

Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice br .07/16), te Zapisnika o pregledu i 

ocjeni pristiglih prijava na javni natječaj za dodjelu stipendija studentima s područja Grada 

Pleternice za akademsku godinu 2018/2019., KLASA: 604-02/18-01/1, URBROJ: 2177/07-

01-18-2, Gradonačelnica Grada Pleternice, donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendija za akademsku godinu 2018./2019. 

 

I. 

Grad Pleternica će u akademskoj godini 2018./2019. dodijeliti petnaest (15) stipendija 

u iznosu od 700,00 kuna (slovima: sedamstotinakuna), mjesečno, studentima koji imaju 

prebivalište na području Grada Pleternice, koji studiraju izvan mjesta prebivališta (odnosno 

izvan Požeško-slavonske županije) i to kako slijedi: 

 

r.b. ime i prezime adresa studij 
godina 

studija 

broj 

bodova 

1. Jura Kaurinović 
Stjepana Radića 

48, Pleternica 

Muzička 

akademija u 

Zagrebu 

Smjer: Glazbena 

pedagogija 

4 godina 35 

2. Matea Lučić Jozak 
Brodski Drenovac 

162 

Građevinski 

fakultet u Osijeku 

Smjer: Opći 

(sveučilišni) smjer 

1 godina 32 

3. Gabrijela Markota 
Kralja Zvonimira 

69, Pleternica 

Fakultet za 

dentalnu medicinu 

i zdravstvo  Osijek 

Smjer: Sestrinstvo 

1 godina 27 



4. Sofija Baltić Ratkovica 34 

Prirodoslovno-

matematički 

fakultet u Splitu 

Smjer:Informatika 

i tehnika 

2 godina 27 

5. Valentina Kordić  
Stjepana Radića 

26, Pleternica  

Pravni fakultet u 

Rijeci 

Smjer: Upravni 

studij  

2 godina 25 

6. Petra Šajer 
Kralja Zvonimira 

49, Pleternica 

Pravni fakultet u 

Zagrebu 

Smjer: Socijalni 

rad 

2 godina 25 

7. Adriana Jovanović 

Požeška 

Koprivnica 69 

Fakultet 

strojarstva i 

brodogradnje u 

Zagrebu 

Smjer: Inženjer 

strojarstva 

3 godina 22 

8. Tihana Anić 
Smrik 30, 

Pleternica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Filozofski fakultet 

u Osijeku, 

Smjer:Sociologija 

i engleski jezik i 

književnost 

1 godina 22 

9. Matej Keč Sesvete 63 

Tehnički fakultet u 

Rijeci,dipl.sveuč.s

tudij Računarstva, 

Smjer: 

Programsko 

inženjerstvo 

1 godina 20 

10. Ana-Marija Paić 
Lakušija 

38,Pleternica 

Sveučilište 

J.J.Strossmayera u 

Osijeku, Odjel za 

biologiju, 

Smjer:Biologija i 

kemija,nastavnički 

smjer 

1 godina 20 

11. Antun Kakuk 
Matije Gupca 

62,Pleternica 

Fakultet 

elektrotehnike,rač

unarstva i 

informacijskih 

tehnologija, 

Smjer: Robotika i 

umjetna 

inteligencija 

1 godina 17 



12 Sabina Kindler 
Frkljevci 

80,Pleternica 

Filozofski fakultet 

u Osijeku,Smjer: 

Mađarski jezik i 

književnost te 

hrvatski jezik i 

književnost 

1 godina 17 

13 Luka Abramović 
Poloje 45a, 

Pleternca 

Fakultet 

strojarstva i 

brodogradnje u 

Zagrebu, Smjer: 

Strojarstvo, 

konstrukcijski,kon

struiranje 

proizvoda 

4 godina 17 

14. Valentin Vidakušić 
Vinogradska 

64,Pleternica 

Prehrambeno-

tehnološki fakultet 

u Osijeku, 

Smjer: 

prehrambena 

tehnologija 

3 godina  17 

15. Ivana Ognjenčić Buk 35, Pleternica 

Ekonomski 

fakultet u Osijeku 

Smjer: Marketing 

3.godina 15 

 

II. 

 

 Ovom Odlukom odbijaju se slijedeće pristigle prijave: 

 

r.b. Ime i prezime Razlog odbijanja pristigle prijave 

1. Dijana Galović 
Nepotpuna dokumentacija (nema dokaza o upisu studija ili 

svjedodžbe posljednje godine) 

2. Dora Barišić Prosjek ocjena na prethodnoj godini ispod 3,00 

3. Margarita Kovačić Prosjek ocjena na prethodnoj godini ispod 3,00 

4. Kristina Brankovan Postojeći stipendist 

5. Ana Kapetanović Prosjek ocjena na prethodnoj godini ispod 3,00 

6. Zvonimir Soldo Prosjek ocjena na prethodnoj godini ispod 3,00 

7. Ivan Soldo Postojeći stipendist 

 

III. 

 

 Slijedeća prijava nije uzeta zbog izjave o odustanku od stipendije: 

 

r.b. Ime i prezime Izjava 

1. Jelena Kaurinović Izjava, od 28.11.2018. o odustanku zbog primanja druge stipendije 

 

 

 

 



IV. 

 

Nakon konačnosti ove Odluke, s korisnicima stipendija iz točke I. ove Odluke sklopit 

će se ugovor o stipendiji, kojim će regulirati sva međusobna prava i obveze.  

 

V. 

 

Na ovu Odluku može se uložiti prigovor Gradonačelnici Grada Pleternice u roku osam 

(8) dana od dana objave iste na web stranici Grada Pleternice.  

 

VI. 

 

Ova Odluka stupa snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasilu Grada 

Pleternice.  

 

 

Gradonačelnica 

Antonija Jozić, v.r. 

 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Objava putem weba (www.pleternica.hr),  

2. Imenovanima,  

3. Pismohrana – ovdje. 

http://www.pleternica.hr/

